

ALCALDIA MUNICIPAL SOLEDAD EL PARAISO



REPORTE DE PAGO PERMISO DE OPERACIÓN DE NEGOCIO MES DE JULIO 2024

NO.	FECHA	No. RECIBO	RTM	TOTAL	NOMBRES Y APELLIDOS	
1	1/7/2024	867869	0714PA32	300	Prantilia Salinas Lagos	
2	8/7/2024	867893	0714GIMN01	1,000	Junior Edilberto Diaz Aguilar	
3	19/7/2024	867911	0714CAN24	2,500	Wilfredo Borjas	
4	30/7/2024	867943	0714PA02	170	Edwin Abel Casco	
TC	TOTAL RECAUDADO EN LPS			3,970		

CALDIA MUNICIO SOLEDAD, EL PARAIS

ENCARGADA DE ADMINISTRACIÓN TRIBUTARIA



Alcaldía Municipal de Soledad El Paraíso. Telefax: 2787-8434

Email:munisoledad@yahoo.com



MEMORANDUM

Para;

Denia Mardely Zuniga Maradiaga

Oficina de Información publica

De;

Nancy Sofía Flores Cruz Secretaria de Dirección de Justicia

Fecha;

09/08/2024

Hago constar que durante el mes de julio del año 2024; no se realizaron trámites de Autorización por días de bebidas Alcohólica.

Atentamente,

Nancy Sofía Flores Cruz Secretaria de Dirección de Justicia



Alcaldía Municipal de Soledad

El Paraíso.

Telefax: 2787-8434

Email:munisoledad@yahoo.com



Permiso de ventas de Bebidas Alcoholicas julio del 2024

N	Propietario	Identidad	Fecha de Emision	Lugar	
1	Wilfredo Borjas Aguilera	0714-1981-00624	19/7/2024	Las Flores, Santo Domingo	

Nancy Sofia Flores Cruz Secretaria de Direccion de Justicia



Alcaldía Municipal de Soledad

El Paraíso.







Autorizacion de corte de Madera de Mayo del 2024

	THE OTHER PROPERTY OF THE PROP									
N	Propietario	Lugar	Fecha de emision	Matas cortadas	Lugar					
1	Marbin Maradiaga	Covisol Soledad	04/ 07/2024	1 de Quebracho	La Laguna					
2	Santos Migdonio Garcia	Las Mesias La Victoria	17/0 7 /2024	2 Mata de Pino	Las Mesias La Victoria					
3	Jorge Humberto Bustio	Las Mesias La Victoria	23/7/2024	2 Mata de Pino	Las Mesias La Victoria					
4	Sammy Pritino Aguilar	La Albahaca	23/7/2024	1 matadeQuebracho	Albahaca San Diego					
5	Nelson Reniery Montoya	Las Mesias La Victoria	24/7/2024	1 mata de Pino	La Mesias La Victoria					
					- Index					

Pablo Rigoberto Aguilar Cruz-Encargado de UMA



Alcaldía Municipal de Soledad El Paraíso. Telefax: 2787-8434 Email:munisoledad@yahoo.com



MEMORANDUM

Para; Denia Mardely Zuniga Maradiaga

Oficina de Información publica

De; Nancy Sofía Flores Cruz

Secretaria de Dirección de Justicia

Fecha; 09/08/2024

Hago constar que durante el mes de julio del año 2024; no se realizaron trámites de Autorización de Fierro.

Atentamente,

Nancy Sofía Flores Cruz Secretaria de Dirección de Justicia



Alcaldía Municipal de Soledad El Paraíso. Telefax: 2787-8434

Email:munisoledad@yahoo.com



MEMORANDUM

Para;

Denia Mardely Zuniga Maradiaga

Oficina de Información publica

De;

Nancy Sofía Flores Cruz Secretaria de Dirección de Justicia

Fecha;

09/08/2024

Hago constar que durante el mes de julio del año 2024; no se realizaron trámites de Boletas de Destazo.

Atentamente,

ncy Sofia Flores Cruz

Secretaria de Dirección de Justicia